------—="===- 

Se e án las coplas que soliciten los interesados y leida como le 

fue hisma a la compareciente, en presencia de' las testigos 

instÑ foples, YVETTE M. ROGERS, con cédula de identidad personal número 

ocho-cuatrdcientos treinta y seis-cuatrocientos sesenta y ocho (8-436- 

468), Y VERNA LEE DE NELSON, con cédula de identidad personal número 

ocho-dosciehtos setenta y dos-quínientos dieciocho (8-272-518), mayores 

de edad y vcinas de esta ciudad, a quienes conozco, y son hábiles para 

el cargo, 14 encontraron conforme, le impartieron su aprobación y para 

constancia l4 firman todos por ante mí, el Notario que doy fe. -—-=—==--- 

ESTA ESCRIU PÚBLICA LLEVA EL NÚMERO DE ORDEN DIECISIETE MIL

[...]

LIDA, mediante escritura otorgada el seis 

de junio del año dos mil ocho, ante el Doctor Rodrigo Salgado 

Valdez Notarño WMagésimo Noveno de Guito, de la cud se desprende 

que el señor JORGE HIDALGO CAPELLO en su calidad de apoderado 
general de la SOCIEDAD COSSEL DEVELOPMENT INC,, cede trece mil 

(13.000) participaciones sociales a fawor de la señora DIANA BEMY 

VALLEJO BAQUERO- Confiero la presente a petición de los 

interesados.- 

Guito, 13 de Junio de 2.008 

- A 

A 
REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTÓN QUITO o 

e” 

ZON En esta fecha se tomo nota al margen de la inscripción número :589 del Registro